> ( AGEHAB
. AGENCIA DE HABITAGAO POPULAR e Logistica
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SEILOG 4
Secretaria de Estado ¥
de Infraestrutura

‘GOVERNO DE
Mato

Grosso
doSul

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

PROJETO LOTE URBANIZADO - RIO BRILHANTE / MS - 44 Unidades - Data de abertura: 26/10/2022

PROTOCOLO
1000062954

0000288379
0000289164

0000195023

0000287975

0000288321

0000289254

0000057195

0000288055

0000288561

0000058270

0000287899

0000287999

0000288461
1000000147

0000288246

NOME DO CONTEMPLADO
BRUNA OLIVEIRA DA SILVA

JOSE LIMA DOS SANTOS
MARIA DAS GRACAS FERREIRA

DE MORAIS

LUCINEIA BENITES SALINA
KARINA CONCEICAO PIMENTEL
ELZA MARQUES DE OLIVEIRA
IVONE MOYA PADOVANI

DAISY ELENA ALVES CEREDA
LAUDICEIA LIMA DOS SANTOS
SANDRA SOUZA XAVIER
VALDIRENE CESAR FERREIRA
MARIA ROBERTA DOS SANTOS

ORMINDO

TATIANE RODRIGUES DE
ANDRADE DA MATTA

SANDRA DE OLIVEIRA SAMPAIO
ALINE INSFRAN ALMEIDA

CPF DO CONTEMPLADO

#H#.711.461-##

###.658.294-##
###.780.944-##

###.969.421-##

H#H##.482.391-##

###.386.121-##

###.383.191-##

###.847.041-##

###.673.751-##

###.349.441-##

#H##.787.371-##

###.692.524-##

H#H##.417.851-##

###.979.861-##
###.391.351-##

KARILAINE PEREIRA DOS SANTOS ###.077.681-##

DA SILVA

NOME DO CONJUGE

MARIA JOANA DOS SANTOS

SINVALDO ALVES DE OLIVEIRA

WINNY KELVIN DA MATTA DE
OLIVEIRA

ROBSON DA SILVA SANTOS

CPF DO CONJUGE

###.071.634-##

###.161.365-##

#H##.646.001-##

###.069.405-##
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1000039206

1000040032
0000288690

0000289327

0000288293

0000289608

0000289024

0000230399

0000289252

0000057064

0000288151
0000056841

0000288667
0000187027

0000288852

1000040961

0000288319

MARIA APARECIDA BELO DA SILVA ###.940.261-##

JANICE DA SILVA SANTOS
CARINA DE OLIVEIRA

JOSEFA MARIA DOS SANTOS

RODRIGO APARECIDO DA SILVA

GONSALVEZ

FERNANDA SOARES DA SILVA

ELIANA BENITES VARRIENTO

DAIANE ANTUNES DE LIMA

MANOEL VIEIRA DA SILVA

GLAUCEMARA DE LIMA CAIRES

DILMA SANTOS DA SILVA
SILVANA DA SILVA

###.118.561-##
###.270.311-##

###.317.094-##

###.322.621-##

H###.668.031-##

###.376.371-##

###.620.891-##

HH##.738.761-##

###.591.56 1-##

H#H##.796.414-##
###.210.981-##

CLAUDINEIA FLORES DE OLIVEIRA ###.430.681-##
RAQUEL ROLON JOST

EDMARA DA ROCHA CARDOSO

ANA CELIA TIBURCIO DOS

SANTOS

LENER MARA MENDONGCA DA

SILVA

###.532.331-##

###.413.481-##

H###.231.851-##

###.736.918-##

RAFAEL VALDEZ BRITO ###.151. 76 1-##

VALDENILSON DA CONCEICAO DOS  ###.834.724-##
SANTOS

JOELMA SANTOS MATTOS ###.686.421-##

ELISSANDRO APARECIDO
GEREMIAS ATAIDE

ANDRE FERREIRA DA SILVA

###.183.101-##
#H##.517.971-##
ADRIANA ARGUELHO TRINDADE DE ###.326.611-##

MATOS VIEIRA

RONILSON AGUSTINHO DA SILVA ###.199.204-##
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0000288154

0000139023

1000038657

0000288550
0000288281

0000288022

0000287959
0000288702
0000289565
0000288709

0000289318

RAMILSON COENE DOS SANTOS
VANESSA FRANCO FERREIRA
JOSE EDEVANIO AQUINO DE LIMA

ARIELE SERRA LEITE

PAULO SERGIO ROQUE BRITES
DA SILVA

KELE DOS SANTOS MELO

MARCILIANE DA SILVA RONDON
APARECIDO MANUEL DE LIMA
RAFAELA DE ASSIS SAMPAIO
EBSON JANUARIO DE LIMA

FABIO JUNIOR CARVALHO

###.467.351-##

H###.709.131-##

###.507.731-##

H###.676.621-##
###.123.291-##

###.489.901-##

###.466.471-##
###.568.314-##
###.406.421-##
###.061.281-##

###.058.401-##

MARIA ROSELY DA SILVA BRITES

TATIANA SILVA FERREIRA

GIRDILANE CANDIDO DOS SANTOS
SILVA

LUCIMARA APARECIDA SAMPAIO
DE ASSIS

#H##.279.981-##

###.259.524-##

#H##.343.531-##

#H##.750.901-##
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